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GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses - 2018

Organisateur : LEGION VIENNOISE Date : Du 10/02/2018 Au 11/02/2018

Division 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 96.95 93.75 98.02 98.95 0.00 0 387.67

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 95.75 88.70 96.30 96.85 0.00 0 377.60

3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 95.00 90.95 93.00 96.90 0.00 0 375.85

4 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 94.95 86.25 95.58 97.75 0.00 0 374.53

5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 95.50 90.85 89.55 97.85 0.00 0 373.75

6 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 90.80 92.80 89.10 94.45 0.00 0 367.15

7 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 93.55 88.25 87.60 96.30 0.00 0 365.70

8 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 94.60 86.35 88.70 94.95 0.00 0 364.60

Division 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 93.25 90.35 91.47 94.30 0.00 0 369.37

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 92.95 86.15 91.47 92.90 0.00 0 363.47

3 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 90.90 85.55 90.22 94.70 0.00 0 361.37

4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 91.45 88.75 86.65 92.75 0.00 0 359.60

5 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 90.50 82.70 85.87 95.30 0.00 0 354.37

6 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 87.00 83.42 88.92 92.10 0.00 0 351.44

7 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 87.00 75.69 78.48 86.10 0.00 0 327.27

Division 3 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ETOILE DE VOIRON VOIRON 1 86.35 83.10 80.77 87.05 0.00 0 337.27

2 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 87.25 80.24 81.00 85.40 0.00 0 333.89

3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 84.60 82.35 81.52 85.30 0.00 0 333.77

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 86.95 78.15 79.35 82.60 0.00 0 327.05

5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 84.45 73.95 78.57 83.90 0.00 0 320.87

6 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 85.15 75.10 74.87 77.65 0.00 0 312.77

7 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 82.35 70.20 73.10 77.80 0.00 0 303.45

8 ETOILE DE VOIRON VOIRON 2 79.80 71.15 73.10 77.90 0.00 0 301.95

9 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 80.70 70.04 70.43 77.55 0.00 0 298.72

Division 4 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 74.95 71.85 70.45 74.10 0.00 0 291.35

2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 74.10 71.95 68.38 75.25 0.00 0 289.68

3 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 72.80 69.35 72.82 74.00 0.00 0 288.97

4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 73.70 69.60 68.77 72.15 0.00 0 284.22

5 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 70.85 67.30 69.38 70.30 0.00 0 277.83

6 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 68.50 67.70 67.22 69.65 0.00 0 273.07

7 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 70.90 66.30 66.48 69.20 0.00 0 272.88
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4 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 105.65 98.47 99.57 105.10 0.00 0 408.79

5 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 104.85 96.00 94.68 102.85 0.00 0 398.38

Division 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 98.10 97.85 96.50 100.80 0.00 0 393.25

2 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 102.20 93.10 94.70 100.70 0.00 0 390.70

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 102.05 93.85 94.80 98.65 0.00 0 389.35

4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 101.60 91.35 95.30 101.00 0.00 0 389.25

5 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 103.45 90.25 93.70 101.30 0.00 0 388.70

6 ETOILE DE VOIRON VOIRON 1 101.00 90.15 93.45 99.90 0.00 0 384.50

7 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 102.20 92.20 92.00 97.75 0.00 0 384.15

8 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 97.55 86.25 85.05 96.80 0.00 0 365.65

9 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 98.50 84.65 87.20 93.95 0.00 0 364.30

10 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 94.25 82.80 88.60 92.85 0.00 8 350.50

Division 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 92.80 89.00 87.50 93.50 0.00 0 362.80

2 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 92.35 84.75 88.20 93.00 0.00 0 358.30

3 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 92.95 82.20 84.70 92.20 0.00 0 352.05

4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 91.30 84.10 84.35 91.75 0.00 0 351.50

5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 2 90.40 82.95 83.50 91.40 0.00 0 348.25

6 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 90.50 83.25 82.70 91.10 0.00 0 347.55

7 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 89.00 81.15 85.80 89.05 0.00 0 345.00

8 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 90.05 79.40 80.65 87.80 0.00 0 337.90

9 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 81.40 76.50 80.95 79.90 0.00 0 318.75

Division 4 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 87.45 84.25 83.85 87.25 0.00 0 342.80

2 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 84.30 83.00 84.15 86.85 0.00 0 338.30

3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 86.30 83.95 81.70 84.00 0.00 0 335.95

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 2 84.75 82.25 83.05 85.50 0.00 0 335.55

5 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 85.15 84.15 81.50 83.15 0.00 0 333.95

6 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 85.05 82.25 81.50 84.55 0.00 0 333.35

7 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 83.50 84.05 81.70 84.00 0.00 0 333.25

8 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 85.50 81.15 79.70 84.50 0.00 0 330.85

9 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 84.35 82.10 78.65 83.05 0.00 0 328.15

10 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 83.15 80.20 79.90 84.40 0.00 0 327.65

11 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 82.10 80.05 79.80 84.85 0.00 0 326.80

12 ETOILE DE VOIRON VOIRON 1 84.25 79.50 79.90 82.25 0.00 0 325.90

13 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 82.90 79.20 79.60 82.75 0.00 0 324.45

14 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 2 83.25 81.55 78.75 80.00 0.00 0 323.55

15 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 82.95 79.70 77.55 82.80 0.00 0 323.00

16 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 2 79.75 74.75 78.05 74.60 0.00 0 307.15
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Ordre Association

Division 1 Jeunesses
Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 107.50 104.12 104.50 106.80 0.00 0 422.92

2 1 108.40 104.72 102.94 106.50 0.00 0 422.56

3

LA FRATERNELLE

ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN

BOURGOIN JALLIEU

SEYSSUEL 1 106.85 99.00 99.55 104.95 0.00 0 410.35



Légion Viennoise VIENNE Les 10 et 11 Février 2018

Palmarès CHALLENGE GIRARD
TOTAL

Equipe Total Equipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 375.85 1 422.56 798.41
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 387.67 1 410.35 798.02
3 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 367.15 1 422.92 790.07
4 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 374.53 1 408.79 783.32

Palmarès CHALLENGE RIVAL
TOTAL

Equipe Total Equipe Total

1 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 369.37 1 388.70 758.07
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 363.47 1 389.35 752.82
3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 359.60 1 389.25 748.85
4 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 354.37 1 393.25 747.62
5 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 361.37 1 384.15 745.52
7 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 327.27 1 350.50 677.77

Palmarès CHALLENGE Denis FAYE
TOTAL

Equipe Total Equipe Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 333.77 1 362.80 696.57
2 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 333.89 1 352.05 685.94
3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 320.87 1 358.30 679.17
4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 312.77 1 351.50 664.27
5 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 303.45 1 345.00 648.45
6 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 327.05 1 318.75 645.80

Palmarès CHALLENGE Christine MUNIER
TOTAL

Equipe Total Equipe Total

1 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 288.97 1 338.30 627.27
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 291.35 2 335.55 626.90
3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 289.68 1 335.95 625.63
4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 284.22 1 333.35 617.57
5 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 273.07 1 324.45 597.52
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